
Contacto

Teléfono 985813812
Fax 985812727
Correo Electrónico licitaciones@ayto-cnarcea.es

Dirección Postal

Plaza Conde Toreno, S/N
(33800) Cangas del Narcea España
ES120

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CON/2018/7
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-01-2019 a
las 14:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cangas del Narcea
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eFTJZxnFiZk%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento, sin opción de compra, de impresoras y equipos multifunción con
destino a distintas Dependencias Municipales

Valor estimado del contrato 97.920 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 118.483,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 97.920 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.

Plazo de Ejecución
48 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

NEA F3 MASTER
NIF B33532722

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.732,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.026,88 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eFTJZxnFiZk%3D


Lugar

Salón de Plenos del Ayuntamiento de Cangas del
Narcea

Dirección Postal

Plaza Conde Toreno s/n
(33800) Cangas del Narcea España

Apertura de oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 15/10/2018 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CON/2018/7
Fecha de Formalización 29/11/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 18/12/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor en relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/09/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WMES2EWKi6QSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003633573 |  2019-068449 | Tue, 29 Jan 2019 14:47:40:666 CET 1434703811983277455569185703400155243UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WMES2EWKi6QSugstABGr5A%3D%3D

